PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW277 - Felpa girocollo Hi-Vis PW2
Collezione: PW2

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 65% poliestere, 35% cotone, 300g
Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

La felpa girocollo ad alta visibilita PW2 e caratterizzata dal suo design
distintivo con un pannello alla moda a contrasto sul torace. Offrendo un
comfort eccezionale, la vestibilita & ampia e il tessuto & morbido al tatto.
Perfetta come parte di una divisa da lavoro e ideale per il branding
aziendale.

PW2

I loghi aziendali possono essere applicati ai grandi pannelli nelle aree
chiave di visibilita che migliorano l'identita del marchio. Il design bicolore &
disponibile in una varieta di colorazioni e gli stili slim possono essere
mescolati e abbinati per creare divise da lavoro. Questi articoli sono stati
prodotti utilizzando il mix and match per rendere l'uniforme perfetta dalla
testa ai piedi.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i piu recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2 (S-M)

EN ISO 20471 Classe 3 (L-4XL)

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

Caratteristiche

- Tessuto a maglia con retro spazzolato

- Girocollo

- Polsini a costine per calore e comfort

- Orlo a costine per una vestibilita comoda

- Cuciture in contrasto

. Vestibilita slim per un comfort eccezionale

- Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione
- Certificato CE

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)
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PW277 - Felpa girocollo Hi-Vis PW2
Codice doganale: 6110309900

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/22054-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

A B L

2= 130 5ox

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Carton Dimensions/Weight

Item
PW2770BRS
PW2770BRM
PW2770BRL
PW2770BRXL
PW2770BRXXL
PW2770BRXXXL
PW2770BR4XL

Colour

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Weight(Kg)
0.5250
0.5540
0.7800
0.6080
0.6620
0.6850
0.7080

Cubic(m?®)
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902

EAN13

5036108356379
5036108356362
5036108356355
5036108356386
5036108356393
5036108356409
5036108356348

GTIN/DUN14

15036108844859
15036108844842
15036108844835
15036108844866
15036108844873
15036108844880
15036108844828
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